Совет муниципального образования

                                          «Ахтубинский район»

                                                   РЕШЕНИЕ

21.09.2017                                                                                               №  365

О присвоении звания «Почетный

гражданин Ахтубинского района»

Алябьеву Ивану Ивановичу

         Рассмотрев протокол заседания Президиума Совета ветеранов

г.Ахтубинска и Ахтубинского района от 26.05.2017г., протокол заседания

общественного консультативного Совета при главе МО «Ахтубинский

район» от 30.08.2017г. о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района» Алябьеву Ивану Ивановичу, удостоенного медалью

«Ветеран труда», «За доблестный труд.В ознаменование 100-летия со дня

рождения В.И.Ленина», «За доблестный труд в Великой Отечественной

войне 1941-1945г.г.»,  « 50 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-

1945г.г.», « 60 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»,

«65 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»,  «70 лет

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.», памятным знаком

РЖД «Ветерану железнодорожнику», Почетной грамотой секретаря горкома

КПСС Г.И. Головко, Почетными грамотами Энергоснабжения г.Астрахань,

Почетной грамотой Председателя Думы Астраханской области

А.Б.Клыканова, Почетной грамотой 18 Ахтубинской дистанции пути

Приволжской железной дороги, Благодарственными письмами

Астраханского отделения Привожской магистрали, Астраханского

городского Представительного Собрания администрации города Астрахани,

Городского совета ветеранов, руководства территориального комитета

профсоюза Астраханского отделения Приволжской железной дороги,

депутата Думы Астраханской области Каманина А.В.,  Губернатора

Астраханской области А.А.Жилкина, главы муниципального образования

«Ахтубинский район» Ведищева В.А.,  главы   города Ахтубинска А.А.

Нарузбаева, занесенного в Книгу почета В.Баскунчакской дистанции пути,

руководствуясь Положением о присвоении звания «Почетный гражданин

Ахтубинского района», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский

район» от 28.06.2007 № 36,

     Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1. Присвоить звание «Почетный гражданин Ахтубинского района»

Алябьеву Ивану Ивановичу.

 2.Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» ,

разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования «Ахтубинский район» и сайте Совета МО «Ахтубинский район»

в разделе « Почетные граждане Ахтубинского района».

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета                                                                   С.Н. Новак

Глава муниципального образования                                             В.А. Ведищев